

«Դիլիջանի պետական բժշկական քոլեջ» ՊՈԱԿ

13.01.2020թ.

Ծրագիրը

090302

Անվանումը

Կրթություն

Ֆինանսավորման աղբյուրը- Պետական և արտաքուլջետային միջոցներ

Գնումների պլան 2020թ.

Միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատուի	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
Գրեմական						
30197622	Թուղթ A4	տուփ	30	1800	54000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ	հատ	80	100	8000	ՄԱ
22811130	Տետր 12թերթանի	հատ	40	24	960	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	50	50	2500	ՄԱ
30192700	Ֆայլ	տուփ	3	1000	3000	ՄԱ
39292510	Քանոն պլաստիկ	հատ	10	50	500	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	10	40	400	ՄԱ
30192700	Վատման	հատ	40	150	6000	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	6	250	1500	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	7	300	2100	ՄԱ
39263410	Ամրակ փոքր	տուփ	10	80	800	ՄԱ
39263400	Ամրակ միջին	տուփ	10	150	1500	ՄԱ
37821150	Կավիճ	տուփ	5	250	1250	ՄԱ
30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	2	300	600	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	10	60*	600	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	4	50	200	ՄԱ
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	տուփ	4	50	200	ՄԱ
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	4	100	400	ՄԱ
22811110	Գրասենյակային գիրք	հատ	6	550	3300	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	տուփ	3	50	150	ՄԱ
30192130	Սև մատիտ	հատ	15	50	750	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	3	100	300	ՄԱ
22811100	Դասամատյան	հատ	13	2500	32500	ՄԱ
22451210	Դիպլոմ	հատ	26	3200	83200	ՄԱ
22451240	Օրացուցային թեմատիկ պլան	հատ	60	120	7200	ՄԱ
22451240	Օրացուցային թեմատիկ պլան	հատ	40	150	6000	ՄԱ
22810000	Ամբիոնի մատյան	հատ	5	2000	10000	ՄԱ
22451000	Ստուգման գրքույկ	հատ	30	400	12000	ՄԱ
22451280	Ուսանողական տոմս	հատ	30	200	6000	ՄԱ
30197231	Պապկա ֆայլերով	հատ	4	300	1200	ՄԱ
3010000	Գործեր կարելու թել	հատ	3	450	1350	ՄԱ
30197235	թղթապանակ ամրակով	հատ	4	850	3400	ՄԱ
	Ընդամենը				253110,0	
Տնտեսական և շինարարական						
33141159	Տնտեսական ձեռնոցներ	զույգ	5	250	1250	ՄԱ
33760000	Զուգարանի թուղթ	հատ	100	120	12000	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
39831242	Էվացքի փոշի	տուփ	4	350	1400	ՄԱ
39831243	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
39831244	Օճառ	հատ	7	200	1400	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	4	350	1400	ՄԱ
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	հատ	4	350	1400	ՄԱ
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	4	400	1600	ՄԱ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	5	400	2000	ՄԱ

31531200	Լամպ	հատ	20	120	2400	ՄԱ
42131148	Դռան փականի միջուկ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44820000	Ապակի	քմ	8	3500	28000	ՄԱ
44111412	Ներկ	հատ	3	2500	7500	ՄԱ
44111400	Ներկի լուծիչ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
44192800	Վրձին	հատ	3	300	900	ՄԱ
39513200	անձեռոցիկ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
33711901	Կռոտ	հատ	4	450	1800	ՄԱ
39831001	Երկարացման լար	մ	2	2000	4000	ՄԱ
30192220	Էմուլսիա	հատ	2	500	1000	ՄԱ
44192600	մեխ	կգ	2	1000	2000	ՄԱ
44192600	ապակու մեխ	կգ	1	1200	1200	ՄԱ
31684100	Վարդակ	հատ	6	750	4500	ՄԱ
33410000	գիպս	կգ	20	120	2400	ՄԱ
4411110	ծորակ	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
44141110	խողովակ	հատ	30	1000	30000	ՄԱ
	կրակմարիչ	հատ	4	12000	48000	ՄԱ
44110000	շինարարական նյութեր	դրամ	1	100000	100000	ՄԱ
	Ընդամենը				97250	
Ատամնատեխնիկական ապրանքներ և նյութեր						
33141193	Ալֆասիլ պերֆեկտ լրակազմ	լրակ	2	16150	32300	ՄԱ
33141193	Ալգինատային դրոշմանյութ	տուփ	4	2185	8740	ՄԱ
33141193	Օտբել 125մլ	տուփ	4	1235	4940	ՄԱ
33141193	Տարանջատիչ սկավառակ	հատ	5	130	650	ՄԱ
33141193	Բագիսային մոմ Բելովեքս-Մ 500գ	տուփ	2	3090	6180	ՄԱ
33141193	Մոդելավորման մոմ Բելովեքս-Մ 55գ	տուփ	7	1090	7630	ՄԱ
33141193	Պողպատյա ատամնաշապիկ	հատ	220	30	6600	ՄԱ
33141193	Ֆտորաքս մազանոթներով	տուփ	1	9500	9500	ՄԱ
33141193	Պրոթեզի պլաստմասե ջերմ. մագ.	տուփ	2	5415	10830	ՄԱ
33141193	Տարանջատիչ լուծույթ	հատ	2	390	780	ՄԱ
33141193	28 ատամի 20լրակազմ	գլան	1	17670	17670	ՄԱ
33141193	Սինառոբ սուպեր գիպս	կգ	1	1860	1860	ՄԱ
33141193	Արծաթյա զողալար	տուփ	1	14880	14880	ՄԱ
33141193	Սինմա-Մ միագույն	տուփ	1	7800	7800	ՄԱ
33141193	Դյուրահալ համաձուլվածք	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
33141193	Հղկաբոլորակ	հատ	5	326	1630	ՄԱ
33691193	Դեղորայք	դրամ	1	20000	20000	ՄԱ
	Ընդամենը				153290	
Ավտոմեքենայի պահպանման նյութեր						
09121700	Սեղմված գազ	կգ	1689	270	456000	ՄԱ
09132200	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	480	390	187200	ՄԱ
34911150	Ավտոպահեստամասեր	դրամ	1	66000	66000	ՄԱ
	Ընդամենը				709200	
Համակարգչային տեխնիկայի դետալներ, քարթրիջի լիցքավորում, թմբուկի փոխում						
30121500	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	12	4000	48000	ՄԱ
30121500	թմբուկի փոխում	հատ	5	4000	20000	ՄԱ
	Ընդամենը				68000	
Ծառայություններ						
72260000	ՀԾ Հաշվապահ ծրագրի տարեկան սպասարկման վճար	դրամ	1	100000	100000	ՄԱ
66511170	Ապահովագր. ծառայություն	դրամ	1	26000	26000	ՄԱ
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապ	դրամ	1	80000	80000	ՄԱ
65310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
65110000	Ջրնուղ կոյուղի	դրամ	1	110000	110000	ՄԱ
65210000	Ջեռուցում /գազ/	դրամ	1	650000	650000	ՄԱ
90511000	Կենցաղային աղբի վճար	դրամ	1	40000	40000	ՄԱ
65200000	Գազի սպասարկում	դրամ	1	37109	37109	ՄԱ

85120000	Արտադրական պրակտիկա	դրամ	1	240000	240000	ՄԱ
71631120	Ավտոմեքենայի տեխ. զննում	դրամ	1	10000	10000	ՄԱ
92411100	Պաշտոնական տեղեկագիր	դրամ	1	23000	23000	ՄԱ
64200000	Ինտերնետ	դրամ	1	60000	60000	ՄԱ
22451210	Տպագրություն	հատ	36	500	23000	ՄԱ
50311120	Համակարգչի տեխ. սպասարկում	անգամ	4	5000	20000	ՄԱ
65200000	Հրշեջ անվտանգություն	դրամ	1	25000	25000	ՄԱ
	Ընդամենը				1594109	
Աշխատանքներ						
85120000	Ընդունելության և պետական քննություններ, ուսումնաարտադրական պրակտիկա	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
	Ընդամենը				150000	
	Ընդամենը				3024959	

Տնօրենի  Է. Քևորգյան
Գնումների համակարգող  Լ. Կիրակոսյան

